



MARCA

روزنامه مادریدی «مارکا» عکس لوپتگی را روی جلد کار کرد و نوشت، مربی اسپانیا بعد از جام جهانی برای ۳۳ فصل هدایت رئال مادرید را در ست می‌گیرد، با امضای قرارداد که خبر آن ۲ روز قبل از شروع جام جهانی اعلام شد، انتلیکو، لمار را خرید.



AS

روزنامه مادریدی «اس» عکس لوپتگی و راموس، کاپیتان رئال را روی جلد گرفت و از معرفی لوپتگی به‌عنوان مربی رئال به «کلونه خوردن تیم ملی» از بازی اسپانیا و پرتغال، با پرداخت ۲ میلیون یورو رقم فسخ قرارداد لوپتگی، او را به‌عنوان مربی جدید معرفی کرد.



MUNDO

روزنامه کاتالان «موندو دپورتیوو» از انتخاب لوپتگی به‌عنوان مربی رئال به‌عنوان بیب خبری یاد کرد و عکس او را با پیراهن که نصف آن رئال و نصف دیگرش اسپانیا بود، چاپ کرد. «گریزمان به بارسا چشمک زد» و «دورتیوو سراغ بری مینا می‌رود».



SPORT

روزنامه کاتالان «اسپورت» عکس لوپتگی و فلورنتینو پرس، رئیس رئال را روی جلد کار کرد و تیتر زد: «دیه‌گو رییس ملی اسپانیا را با موشک زد». «فتا» ساعت قبل از شروع جام جهانی، سفیدپوشان استخدام لوپتگی را اعلام کرد.



Telegraph

روزنامه انگلیسی «دیلی تلگراف» روی جلد بخش ورزشی‌اش عکس ری شرفورد کار کرد و تیتر زد: «تیرس از مصدومیت برای رشفورد». انگلیس به محل اردوی خود در روسیه سفر کرد اما در آخرین تمرین تیم قبل از پرواز، رشفورد مصدوم شد.



حاشیه‌ای بر دیدار رییس جمهوری چین با بازیکن تیم ملی مصر

محمد صلاح، جایگزین جنگجویان افراطی

حمید قزوینی
Hamid Ghazvini

قهرمان‌ها بخش جدا نشدنی زندگی انسان‌ها در طول تاریخ‌اند. آنها از فردی به فرد دیگر و از موقعیتی به موقعیت دیگر نقل مکان می‌کنند اما هیچ‌گاه حذف نمی‌شوند. در جوامع امروز وقتی فردی احساس ضعف می‌کند، دوست دارد در پناه یک قهرمان بزرگ، بتواند بخشی از آن حقاقت را با تلاش‌های او جبران کرده و برای لطفاتی که شاید تاریخ‌ساز هم باشد، همراه قهرمان خود در آسمان پرواز کرده و تحقیر رقیب را ببیند.

چند دهه قبل «محمد علی کلسی»، مشتزن مسلمان و معروف آمریکایی قهرمان بسیاری از مسلمانان و سیاه‌پوستان و رنج دیدگان جهان بود. او نماد مقابله با هرگونه زورگویی و تجاوز شد و هوادارانش با پیروزی او شاد و با شکست‌هایش غمگین می‌شدند و نوعی همزاد پنداری با او داشتند. واکتین «محمد صلاح» فوتبالیست معروف «اشگاه لیورپول» و «تیم ملی مصر» که بازی‌های درخشانی از خود به نمایش گذاشته، بدل به قهرمان بسیاری از مسلمانان شده است. انراق نیست اگر گفته شود که برای خیلی‌ها جایگاه محمد صلاح و بازی‌های او مهم‌تر از سرنوشته استی که او در آن حضور دارد.

دیدار «مضان قدیروف»، رییس جمهوری منطقه خودمختار و مسلمان نشین «چچن»، با این بازیکن مصری که بازتاب زیادی در رسانه‌های جهان

می‌آورد.

بزرگ مدعی قهرمانی است و از دو

کابریله مارکوتی
Gabriele Marcotti

سه فینال قبلی جام جهانی در پایان وقت‌های معمول با تساوی تمام شد. هشت تا از ۱۲ فینال قبلی هم با یک گل برنده‌شان تعیین شده یا در وقت‌های اضافی یا در پنالتی‌ها، وقتی به آنجا رسیدی، استرس، اتفاق، تیغه‌های چمن که باعث می‌شود یک توپ محکم‌تر از زمین بلند شود یا ذرات گرد و خاک که باعث می‌شود شما یک ثانیه دیرتر واکنش توپ فوتبال مانوس باشد.

به جای آنکه نگاه‌ها معطوف جنگجویان خشونت‌طلب و افراطیون مدومیت و آواره در نقاط مختلف جهان شود؛ بهتر است متوجه قهرمانی باشد که مسلمانان است و تنها در مستطیل سبزه برای تصاحب توپ فوتبال مبارزه می‌کند و زمانی که همه حریفان را مفسور خود می‌سازد، گل‌های او در زمین‌های گریزان صحنه‌ها را بر می‌آورد.

بزرگ مدعی قهرمانی است و از دو

بزرگ مدعی قهرمانی است و از دو

بزرگ مدعی قهرمانی است و از دو

دلهره در تمرین فرانسه

امپایه: من خوبم



تماشای تمرین فرانسه برای مطبوعات و تماشاگران آزاد بود ولی اتفاقی در آن رخ داد که شاید نشان از این تمرین را ببیند، ششپیمان شده باشد. عادل رامی با قدرت بدنی بالایی، برخورد بسیار محکمی با کیلیان امپایه، ستاره جوان باری سن ژرمن داشت و پس از اینکه امپایه روی زمین افتاد، تیم پزشکی و بدنساز تیم به سرعت بالای سر او رفتند و ترس از مصدومیت در بین هوادارانی که در تمرین حضور پیدا کرده بودند، موج می‌زد.

برخی خبرنگاران گزارش کردند که در آستانه جام جهانی، کیلیان امپایه دچار مصدومیت شده است و حضور او در دیدار اول فرانسه مقابل استرالیا در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. در جمله روزنامه «کیپ» که تیتر یک و صفحه دوم خود را به موضوع مصدومیت امپایه اختصاص داده بود و موجی از نگرانی را در بین هواداران این تیم به وجود آورد، همین موضوع باعث خشم هواداران

گریزمان: تصمیم گرفته‌ام ولی درباره آینده‌ام حرف نمی‌زنم



خرید لمار

این دو حالی است که انتلیکو، لمار را خریده است. ستاره ۲۲ ساله موناکو در یک سال اخیر مورد توجه باشگاه‌هایی مثل آرسنال و لیورپول قرار داشته ولی در نهایت راهی اسپانیا شد. در بیانیه باشگاه انتلیکو آمده: «انتلیکو مادرید و موناکو به توافق اولیه برای انتقال لمار دست پیدا کردند. در طول چند روز آینده، مذاکرات دقیق‌تری برای نهایی شدن انتقال انجام خواهد شد.» لمار در حال حاضر به همراه تیم ملی فرانسه در روسیه حضور دارد. او سال ۲۰۱۵ با باشگاه کان به موناکو پیوست و درخشش چشمگیری در این مدت کوهانه داشت. در حالی که موضوع گریزمان و آینده‌اش در انتلیکو هنوز نامشخص است، اضافه شدن هموطن گریزمان به جمع شاگردان سیمونه، ممکن است شرایط را به نفع ماندن گریزمان تغییر دهد. تست‌های پزشکی لمار هنوز انجام نشده و به زودی، این انتقال نهایی خواهد شد. رقم انتقال او چیزی بین ۶۰ تا ۷۵ میلیون یورو گزارش شده است. این گروه صعود کنیم»

یک مدعی و ۳۱ رقیب



زمن‌ها در ۴ دوره قبلی جام جهانی جزو ۴ تیم نیمه نهایی بوده‌اند، همینطور در سه دوره اخیر جام ملت‌های اروپا، آنها این چیزی فراتر از یک موضوع قابل درک است: برای سلسله این جام نه تنها فرصتی برای بردن جام جهانی ششم است بلکه فرصتی برای جبران خاطره تلخ شکست تحقیرآمیزش در جام جهانی خانگی قبلی و باخت ۷-۱ بر یکش مقابل المان در مرحله گروهی است. خاطراتی که هرگز از یاد مردم برزیل نخواهد رفت.

اسپانیا، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۰ به یک سرمربی جذاب جوان به نام خولن لوپتگی اتکا کرده است تا ناکامی‌های بزرگ ماتادوره‌ها در دو تورنمنت بزرگ اخیر، جام جهانی ۲۰۱۴ و یورو ۲۰۱۶ را جبران کند.

خوبی‌ها به او خوشبین هستند و به توانایی‌هایش ایمان دارند، از جمله فلورنتینو پرس رییس باشگاه رئال مادرید که او را یک ماه دیگر به این تیم می‌برد تا جانشین زین‌الدین زیدان کند. اعلام خبر انتخاب لوپتگی به‌عنوان سرمربی بعدی رئال مادرید اگرچه برای خیلی‌ها غریب‌نظره بود و او در پایان جام می‌رود

با این حال او تیمی مرکب از جوان‌ها و کهنه‌کارها را ساخته است که یکی از آنها

رقبای ابدی، کریستیانو رونالدو و لیونل مسی، رهبران تیم‌های ملی‌شان برتغال و آرژانتین خواهند بود و تمام تلاش خود را خواهند کرد تا انتظارات را برآورده کنند. قهرمان یورو ۲۰۱۶ تیمی نسبتاً با به سن گذشته است بخصوص در خط دفاعی و با کاری که دو سال پیش در فرانسه انجام داد، احتمال رقص خوردن یک معجزه دیگر را برای این تیم باقی گذاشته است. آرژانتین هم مثل همیشه تیمی پرستاره در خط حمله و ضعیف‌تر در خط دفاعی است.

به این ترتیب به نظر می‌رسد قهرمانی هر کدام از این دو تیم تنها در صورتی محقق شود که دو ستاره دارای ظرفیت کسب عنوان بهترین بازیکن جام، به طور منظم در تمام بازی‌های‌شان کارهای خارق‌العاده انجام دهند.

در همین حال انگلیس توانسته نسبت به تورنمنت‌های بزرگ قبلی، انتظارات مردمش را متعادل کند. گرت ساوت‌گیت سرمربی تیم اهدافی بلند مدت دارد و با اینکه شاید این کم‌مهره‌ترین سه‌شیر در سالیان اخیر باشد، این تیم جوان باز هم دوست داشتنی است. از طرف دیگر، ثابته‌ها دارد برای بلژیک یکی پس از دیگری سببی می‌شود تا فرصت نسل طلایی فوتبال این کشور برای گرفتن یک جام مهم به پایان برسد.

دوران این نسل طلایی خیلی زود به پایان خواهد رسید و این یعنی که روبرتو کارلوس، باید از حداکثر توان ستاره‌های تیمش برای گرفتن نتیجه استفاده کند. اروگوئه، کرواسی و کلمبیا هم با توجه به ستاره‌هایی که دارند شاید به نظر بعضی‌ها مدعی محسوب شوند اما قهرمانی در جام جهانی یعنی یک ماه در اوج بمانی.

در همین حال روسیه میزبان، رده‌پایین‌ترین تیم جام، لهستان لواندوفسکی، دانمارک کریستین اریکسن

فرانسه، بدون شک پرمهره‌ترین تیم است، از ساموئل اومتیتی گرفته تا رافائل واران در خط دفاعی، انگولو کانته و پل پوگبا در خط میانی و کیلیان امپایه و انتوان گریزمان در خط حمله. در واقع این تیم آنقدر مستعد و پرمهره است که شما حتی می‌توانید از بازیکنان خط خورده از فهرست اولیه دشان برای جام جهانی یک تیم قدرتمند دیگر برای حضور در این رقابت بسازید و کسی جرأت ریسک کردن برای شرط بستن درباره ترسیدن آن تیم به مرحله یک چهارم نهایی را هم نداشته باشد.

ایران به‌عنوان قوی‌ترین تیم این قاره در گروه سختی است، زاین، مصدومانی داشته و کره هم در دوران گذار است. استرالیا هم در همین حال چرخه جدیدی را با تغییر سرمربی‌اش آغاز کرده و عربستان را هم مگر آنکه از بازی افتتاحیه نتیجه بگیرد، باید جزو حذف‌شده‌های زود هنگام جام دانست.

منبع: ESPN



عکس نوشت



دیلی میل - محمد صلاح در تمرین مصر، کتف چپش را که مصدوم شده، چک می‌کند. او برای اولین بار بعد از مصدومیتش با یک توپ شد اما مصری‌ها می‌گویند، هنوز معلوم نیست به بازی اول این تیم برابر اروگوئه می‌رسد یا نه.



دیلی میل - لهستان با ۴ گل لیونالی را ببرد تا با آمادگی کامل به جام جهانی برسد. لواندوفسکی در نیمه اول دو گل زد و سپس تعویضی شد.



دیلی میل - زاین توانست پاراگوئه را در حالی ۴ بر ۲ ببرد که یک بر صفر عقب افتاده بود. شینیچی کاگاوا ستاره تیمش بود که یک گل زد و دو پاس گل داد. این اولین برد آکیرا نیشینو، مربی جدید ژاپنی‌ها بود. تاکاشی ایونو نیز دو گل به ثمر رساند.